
I. RUCH W SZKOLE: 
 

OBSZAR 1 - WYCHOWANIE FIZYCZNE - zajęcia edukacyjne 

 
W ramach akcji „Szkoła w ruchu” uczniowie naszej szkoły brali udział w wielu 

ciekawych lekcjach, imprezach i przedsięwzięciach. 

Z uwagi na zbliżający się sezon rowerowy, nasi uczniowie mieli sposobność podszlifować 

swoje niemałe umiejętności jazdy na rowerze. Na szczęście pogoda nam dopisała i można 

było szaleć bez obawy o swoje zdrowie. Przed startem  była również okazja przypomnienia 

sobie podstawowych zasad poruszania się po drogach publicznych i sprawdzenia stanu 

technicznego swojego pojazdu. Nie zapomnieliśmy o fundamentalnych zasadach 

bezpieczeństwa – kask to podstawa! 

 
Dobry sprzęt to podstawa! 

 
Niektóre przeszkody wydawały się na pozór proste, niestety tylko na pozór... 

 



 
Przed startem humory wszystkim dopisywały. 

 

Na szczęście liczba całych i zdrowych uczestników wynosiła tyle samo przed i po konkursie. 

Rowerów nie liczyliśmy 

 

Podobno wśród uczniów panuje opinia, że przy tym torze egzamin na kartę rowerową to 

pestka!  

Najlepszym czasem przejazdu może poszczycić się uczeń klasy VI Jakub Smok.  

Uczniowie już nie mogą doczekać się obiecanej wycieczki rowerowej.  Oby się nie okazało, 

że nasze miejskie drogi to nie będzie tor nie do pokonania. 

 
 



 

Uczniowie klas IV - VI mieli okazję przekonać się na ile sposobów można wykorzystać na 

lekcji laski gimnastyczne. Mieli okazję poćwiczyć gibkość, celność, szybkość i siłę. Każdemu 

kto zaliczył dzisiejszą lekcję nie będzie straszny żaden tor przeszkód. Uczniowie sami tryskali 

pomysłami, z jakim to przyborem można zorganizować lekcje następnym razem. 
 

Nikt nie mówił, że będzie lekko. Solidna rozgrzewka podstawą każdej lekcji!  

 

 
Chłopcy już wiedzą co będzie czekać ich w wojsku. 



 
Dziewczęta starały się udowodnić, że również mogą podskoczyć chłopcom. 

Niby proste, a ile zabawy? 



 

Może wśród naszych wychowanków niechcący odkryliśmy przyszłego mistrza olimpijskiego 

w rzucie oszczepem?  

 

 


